
Extrato por período 


Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUNDO MUN PREV
Agência: 1433 /
Produto: 006 /
Conta: 00000147-0



Emitido em 

04/12/2023 - 08:31:04

Lançamentos de
30/11/2023
à
01/11/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

06/11/2023 06/11/2023 234435 APLICACAO -11187.06 2233.00

06/11/2023 06/11/2023 122808 ENVIO TED -300.00 1933.00

06/11/2023 06/11/2023 123506 ENVIO TED -950.00 983.00

06/11/2023 06/11/2023 123896 ENVIO TED -950.00 33.00

06/11/2023 06/11/2023 122808 DOC/TED
INTERNET -11.00 22.00

06/11/2023 06/11/2023 123506 DOC/TED
INTERNET -11.00 11.00

06/11/2023 06/11/2023 123896 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00

08/11/2023 08/11/2023 532042 RESGATE 2054.99 2054.99

08/11/2023 08/11/2023 209621 PAG BOLETO -142.80 1912.19

08/11/2023 08/11/2023 289382 PAG FONE -101.19 1811.00

08/11/2023 08/11/2023 125958 ENVIO TED -1800.00 11.00

08/11/2023 08/11/2023 125958 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00

10/11/2023 10/11/2023 100000 CRED TED 3591.92 3591.92

10/11/2023 10/11/2023 100000 CRED TED 4947.55 8539.47

10/11/2023 10/11/2023 100000 CRED TED 1443.52 9982.99

16/11/2023 16/11/2023 236531 APLICACAO -9982.99 0.00

21/11/2023 21/11/2023 256321 RESGATE 5100.00 5100.00

21/11/2023 21/11/2023 148173 PAG BOLETO -850.00 4250.00

21/11/2023 21/11/2023 154243 PAG BOLETO -850.00 3400.00

21/11/2023 21/11/2023 154933 PAG BOLETO -850.00 2550.00

21/11/2023 21/11/2023 155574 PAG BOLETO -850.00 1700.00

21/11/2023 21/11/2023 156176 PAG BOLETO -850.00 850.00

21/11/2023 21/11/2023 157177 PAG BOLETO -850.00 0.00

29/11/2023 29/11/2023 318902 RESGATE 5400.00 5400.00



Lançamentos de
30/11/2023
à
01/11/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

29/11/2023 29/11/2023 128253 PAG BOLETO -540.00 4860.00

29/11/2023 29/11/2023 128602 PAG BOLETO -540.00 4320.00

29/11/2023 29/11/2023 129331 PAG BOLETO -540.00 3780.00

29/11/2023 29/11/2023 129620 PAG BOLETO -540.00 3240.00

29/11/2023 29/11/2023 129929 PAG BOLETO -540.00 2700.00

29/11/2023 29/11/2023 130210 PAG BOLETO -540.00 2160.00

29/11/2023 29/11/2023 130490 PAG BOLETO -540.00 1620.00

29/11/2023 29/11/2023 130746 PAG BOLETO -540.00 1080.00

29/11/2023 29/11/2023 131081 PAG BOLETO -540.00 540.00

29/11/2023 29/11/2023 131603 PAG BOLETO -540.00 0.00

30/11/2023 30/11/2023 237095 APLICACAO -19279.83 -19279.83

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 3217.52 -16062.31

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 4948.65 -11113.66

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 1466.07 -9647.59

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 11099.07 1451.48

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 2040.04 3491.52

30/11/2023 30/11/2023 164870 PAG BOLETO -270.65 3220.87

30/11/2023 30/11/2023 165605 PAG BOLETO -203.07 3017.80

30/11/2023 30/11/2023 146364 ENVIO TED -1237.60 1780.20

30/11/2023 30/11/2023 146699 ENVIO TED -700.00 1080.20

30/11/2023 30/11/2023 147149 ENVIO TED -1047.20 33.00

30/11/2023 30/11/2023 146364 DOC/TED
INTERNET -11.00 22.00

30/11/2023 30/11/2023 146699 DOC/TED
INTERNET -11.00 11.00

30/11/2023 30/11/2023 147149 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00


